
Département de l'lsère

Arrondissement de La Tour du Pin

ARRETE DU MAIRE

Obiet : Cessation des fonctions de régisseur de régie de recettes divers.

ARRETE 3-2024

Le maire de Four,

Vu la délibération du conseil municipal du 7 juin 2010 portant création d'une régie de recette

divers encaissant les produits des dons et spectacles.

Vu la délibération du 10 octobre 2011 modifiant l'article 4 de la délibération du 7 juin 2010.

Vu l'acte nommant Madame Sitterlin Anne -Laure régisseur de cette régie

Vu l'avis conforme du comptable public en date du 2I JAtl. 2112t

ARRETE

ARTICLE 1 : Madame Sitterlin Anne-Laure cesse dbccuper la fonction de régisseur titulaire de la régie

précitée à compter du lu'février 2024.

ARTICLE 2 : Le présent arrêté sera publié et notifié à l'intéressée.

Une copie sera adressée à Madame la Comptable publique du SGC de Bourgoin-Jallieu.

Signature du régisseur
(mention manuscrite < ur acceptation D)

ixt P' aong
Fait à Fou janvier 2024

Jean Pa ire de Four

lnforme que le présent arrêté peut faire l'objet d'un reco excès de pouvoir devant le

de la présente notification.Tribunal administratif de Grenoble dans un délai de 2 mois, à

I

Publication ou notification le 0 I FEV. 2(}1{


